
       平成２８年８月１０日 

会員各位 

                      一般社団法人 中野区薬剤師会 

会長 田村一美 

 

健康サポート薬局に係る技能習得型研修会案内 

 

平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り「地区薬剤師会における健康サポート薬局に係る技能習得型研修＜研修会Ｂ

＞」を開催することになりました。参加を希望される方は下部の出席表に必要事項を記入の上、

９月６日までに中野区薬剤師会宛にＦＡＸにてお申し込み下さい。 

    中野区薬剤師会ＦＡＸ番号 ０３－３２２７－９３９３  

尚、今回の研修会では、次の点にご留意ください。 

 ・受講証明書に薬剤師名簿登録番号を記載しますので、書き忘れの無いようお願い致します。 

 ・今回の研修会につきましては、㈶日本薬剤師研修センターの生涯研修単位認定ではありませ

んので研修シールは交付致しません。 

 ・遅刻早退は認められません。定刻までにお集まりください。 

 ・休憩時間・食事の時間は設けてありませんので、お手洗いはご自由にお取りください。 

 

                    記 

１．日時：平成２８年９月２４日（土） １６：３０～２１：１０ 

２．場所：旧くみあい保険薬局３階会議室（中野区中央４－６０－７） 

３．プログラム 

  ① 導入講義「薬局・薬剤師を巡る現状と健康サポート薬局」 

   担当：一般社団法人中野区薬剤師会理事 花井祐一 

    １６：３０～１６：５０ 

② 「薬局利用者の状態把握と対応」（ＤＶＤ＋演習） 

      １６：５０～２０：５０ 

③ 「まとめ」 担当：一般社団法人中野区薬剤師会理事 川村洋介 

    ２０：５０～２０：５５ 

④ 「レポート作成・提出」 

      ２０：５５～２１：１０  

４．受講料：会員無料、非会員５０００円 

出 席 表 

 上記の研修会に出席致します 

氏名（         ）   薬局名（               ） 

住所（         ）   電話番号（            ） 

薬剤師名簿登録番号（          ） 

（会員・非会員）該当する方に〇をつけて下さい 


